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                Efektywność szkoleń biznesowych i sprzedażowych
              


              
                12 grudnia 2021                              
              
                Nie ujmuje nic więc nic dziwnego w tym, że kolejne firmy prześcigają się w ofertach coraz to bardziej wymyślnych szkoleń. Nie zawsze jednak to, co nowoczesne, jest najdoskonalsze – czasami najbardziej skuteczne okazują się stare, sprawdzone metody szkoleń. Istnieje kilka kryteriów, które pozwolą stwierdzić, czy dane szkolenie biznesowe będzie...
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                Dlaczego brygadziści powinni posiadać umiejętności menedżerskie?
              


              
                16 października 2021                              
              
                Bycie brygadzistom czy mistrzem produkcji nie należy do łatwych zadań. Każda osoba piastująca takie stanowisko powinna bowiem posiadać odpowiednie umiejętności managerskie. Bardzo istotne są nie tylko te wrodzone, lecz także nabyte przez długie lata pracy zawodowej....
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                Jakie znaczenie ma odpowiedni brygadzista dla zespołu produkcyjnego?
              


              
                16 października 2021                              
              
                Brygadzista-kto to zasadzie jest? Jaką funkcję pełni? Czy naprawdę jest aż tak istotną osobą w zespole? Oczywiście, że tak! Poniżej przedstawione zostanie dokładniej, czym w zasadzie cieszy się brygadzista i dlaczego jego funkcja jest tak bardzo istotną....
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                Czym zajmuje się mistrz produkcji?
              


              
                7 października 2021                              
              
                Aby zostać mistrzem produkcji, niekoniecznie trzeba posiadać techniczne wykształcenie wyższe. Częściej bierze się pod uwagę skłonności do nabywania wiedzy w tym kierunku, osobistą motywację, szybkość w przetwarzaniu i wykorzystywaniu wiedzy, a także pewne cechy osobiste, takie jak komunikacja, dokładność, asertywność, umiejętność pracy pod presją czasu również odporność na stres,...
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                Czy agile i scrum sprawdzą się w każdej branży?
              


              
                4 października 2021                              
              
                Agile oraz scrum są coraz powszechniej wykorzystywanymi metodykami, dlatego agile szkolenia oraz szkolenie scrum wzbudzają powszechne zainteresowanie. Z całą pewnością dobrze byłoby opanować znajomość obydwu metodyk. W innym razie nie będziemy potrafili zastosować ich w praktyce....
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                Jak powinna wyglądać dokumentacja cen transferowych?
              


              
                30 kwietnia 2021                              
              
                Świadczenie różnego rodzaju usług zawsze wiąże się z podpisywaniem umów oraz uzyskiwaniem zapłaty ze strony klientów lub firm, z którymi współpracujemy. Dzięki temu możemy rozwijać nasz biznes oraz utrzymać go na rynku. Jednak musimy posiadać odpowiednią wiedzę, aby robić wszystko zgodnie z prawem i nie doprowadzić do nieprzyjemnych konsekwencji...
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                Czy brygadzistę można określić mianem kierownika?
              


              
                29 kwietnia 2021                              
              
                W każdej renomowanej oraz wciąż rozwijającej się firmie musi koniecznie znajdować się doświadczona oraz w pełni kompetentna kadra zarządzająca. Brygadzista czy mistrz produkcji to osoby, które sprawują nadzór nad podległymi pracownikami. Zatem to istotne stanowisko można zaliczyć do stanowisk kierowniczych. W celu skutecznego zarządzania niezbędne są profesjonalne szkolenia dla...
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                Jak wygląda praca według agile w praktyce?
              


              
                27 kwietnia 2021                              
              
                Szkolenie scrum oraz agile szkolenia to doskonałe propozycje dla wszystkich osób, które chcą podnieść swoje kwalifikacje z zakresu zarządzania projektami wedle metodyki scrum oraz agile. Nie sposób nie zauważyć, że im większa wiedza osoby odpowiedzialnej za realizację projektu, tym większe prawdopodobieństwo tego, że projekt zakończy się sukcesem....
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                Kierownik produkcji – jakie są jego obowiązki?
              


              
                25 kwietnia 2021                              
              
                Kierownik produkcji to osoba która w pracy zawodowej zajmuje się zarządzaniem oraz nadzorowaniem wykonywanych przez podległych mu pracowników zadań. Szeroki zakres obowiązków sprawia, że osoby piastujące tak ważne stanowisko muszą nieustannie się doszkalać. I właśnie w tym celu organizowane są profesjonalne szkolenia dla brygadzistów, szkolenia dla mistrzów oraz szkolenia...
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                Jak doskonalić swoje kompetencje mistrza produkcji?
              


              
                19 kwietnia 2021                              
              
                Praca mistrza produkcji nie jest prosta. Pełni on bowiem rolę przywódcy podległego mu zespołu pracowniczego. Jest on łącznikiem między podległymi mu pracownikami, a osobami zarządzającymi wyższego szczebla tj, kierownikiem zmiany czy działu. Aby umiejętnie pełnić swoją rolę niezbędne w życiu zawodowym każdego mistrza produkcji są profesjonaln szkolenia dla brygadzistów....
                
                  Read More 
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